
UnivIS - Raumplan SG14/2.03 Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

Mo
20.10.2008

Schulentwicklung I, ab
2 Sem., Bereich:
Theorie der
Schule/Modul Schulpäd
1

Sauer

Ethik der
Lebensformen

Losansky

Di
21.10.2008

Eine psychologische
Theorie der Ästhetik

Dörner

Mi
22.10.2008

Tutorium für
Einführung in die
Statistik

Merdian

Der Lehre über den
Heiligen Geist

Munteanu

Do
23.10.2008

Ausgewählte soziale
Probleme: Scheidung
und Scheidungsfolgen

Viethen

Gesprächsführung
Bauer

Statistik -
Übungsgruppe 1

Meyer

Fr
24.10.2008

Erzählen
Brendel-Perpina

Sa
25.10.2008

Erzählen
Brendel-Perpina

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit Raumverantwortlichen Birgit Jakob (App. 1801, dekanat.huwi@uni-bamberg.de) wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 20.10.2008 bis 26.10.2008

Einzeltermine vom 20.10.2008 bis 26.10.2008

Stand: Freitag, 12 Juli 2024 11:20:03


