UnivIS - Raumplan SG14/2.03

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Mo 20.10.2008	Di 21.10.2008	Mi 22.10.2008	Do 23.10.2008	Fr 24.10.2008	Sa 25.10.2008
08:00			Tutorium für Einführung in die Statistik	Ausgewählte soziale Probleme: Scheidung und Scheidungsfolgen		
09:00			Merdian Merdian	Viethen		
10:00	Schulentwicklung I, ab 2 Sem., Bereich: Theorie der	Eine psychologische Theorie der Ästhetik Dörner				Erzählen Brendel-Perpina
11:00	Schule/Modul Schulpäd 1 Sauer			1		
12:00	Ethik der Lebensformen Losansky		Der Lehre über den Heiligen Geist Munteanu			
13:00	Zosanony		nzumeum			
14:00				Gesprächsführung Bauer	Erzählen Brendel-Perpina	
15:00						
16:00				Statistik - Übungsgruppe 1 Meyer		
17:00				.neyer		